
Opublikowano na: Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Mława
(bip.mlawa.pl)

Autor: Joanna Łukasik

Zarządzenie Nr 93/2025 Burmistrza Miasta Mława
z dnia 29 kwietnia 2025 r.

w sprawie 

 og?oszenia wyników  w otwartym  konkursie ofert na realizacj? zada? publicznych 

w zakresie dzia?a? na rzecz kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa
narodowego 

 oraz dzia?alno?ci na rzecz osób w wieku emerytalnym w 2025 r. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z poźn. zm.), art. 4 ust. 1 pkt 16,
art. 5 ust. 2 pkt 1, art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności
pożytku publicznego i wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491 z poźn. zm.), § 9
Programu współpracy Miasta Mława z organizacjami pozarządowymi oraz
podmiotami wymienionymi  w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2025 rok, będącego
załącznikiem do Uchwały Nr VIII/73/2024 Rady Miasta Mława z dnia 29 października
2024 r. w sprawie uchwalenia Programu współpracy Miasta Mława z organizacjami



pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi  w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24
kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2025,
Zarządzenia Nr 42/2025 Burmistrza Miasta Mława z dnia 4 marca  2025 r. w sprawie
ogłoszenia otwartego konkursu ofert  na realizację zadań publicznych w zakresie
kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego oraz działalności na
rzecz osób w wieku emerytalnym w 2025 r., Zarządzenia Nr 79/2025 Burmistrza
Miasta Mława z dnia 15 kwietnia 2025 r.  w sprawie  powołania Komisji Konkursowej
 do oceny  ofert  w otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych w
zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego oraz
działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym w 2025 r. Burmistrz Miasta Mława
zarządza, co następuje:

§ 1. Po zapoznaniu si? ze stanowiskiem Komisji Konkursowej do oceny ofert w otwartym konkursie ofert na
realizacj? zada? publicznych w zakresie dzia?a? na rzecz kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa
narodowego oraz dzia?alno?ci na rzecz osób w wieku emerytalnym, wyra?onym na posiedzeniu w dniu 15 kwietnia
2025r. postanawia udzieli? dotacje na realizacj? zada? publicznych w ww. zakresie nast?puj?cym oferentom:

1)    Towarzystwo Przyjació? Ziemi M?awskiej 

zadanie: Postacie wpisane w dzieje M?awy i regionu - Zeszyt 4 – publikacja

przyznana kwota dotacji: 2 000 z?

2)    Towarzystwo Przyjació? Ziemi M?awskiej

zadanie: Laureaci tytu?u "M?awianin Roku 1999 - 2023" - publikacja 

przyznana kwota dotacji: 8 000 z?

3)    Stowarzyszenie M?awa Miasto Zabytkowe 

zadanie: M?awa postaciami zapisana - publikacja 

przyznana kwota dotacji: 6 000 z?

4)    Polskie Towarzystwo Numizmatyczne Oddzia? w M?awie

zadanie: M?awska Kronika Archeologiczno - Numizmatyczna. Wydanie jubileuszowe z okazji dzia?alno?ci oddzia?u

przyznana kwota dotacji: 2 500 z?

5)    Parafia Rzymsko - Katolicka pw. ?w. Stanis?awa BM w M?awie 

zadanie: Lekcja historii w ko?ciele ?w. Trójcy

przyznana kwota dotacji: 3 500 z?

6)    Stowarzyszenie M?awa Miasto Zabytkowe 

zadanie: Wystawa plenerowa p.n. M?awa postaciami zapisana

przyznana kwota dotacji: 6 000 z?

7)    Towarzystwo Mi?o?ników Twórczo?ci Tekli B?darzewskiej 

zadanie: Koncert im. Tekli B?darzewskiej 



przyznana kwota dotacji: 800 z?

8)    Towarzystwo Mi?o?ników Twórczo?ci Tekli B?darzewskiej 

zadanie: XIV edycja Konkursu Plastycznego im. Hanny Rudzkiej - Cybisowej 

przyznana kwota dotacji: 600 z?

9)    Zwi?zek Twórców Ziemi Zawkrze?skiej 

zadanie: Noc Poetów 

przyznana kwota dotacji: 4 000 z?
10)    Stowarzyszenie Rekonstrukcji Historycznej 79 Pu?ku Piechoty Strzelców S?onimskich im. Hetmana Lwa

Sapiehy
zadanie: zadanie: Widowisko plenerowe "Inscenizacja rozbicia siedziby Powiatowego Urz?du Bezpiecze?stwa

Publicznego w M?awie"

przyznana kwota dotacji: 8 000 z?

11)    Stowarzyszenie Grupa Rekonstrukcji Historycznej Ludno?ci Cywilnej M?awa

zadanie: ?ywe lekcje historii dla dzieci i m?odzie?y "Ocali? od zapomnienia"

przyznana kwota dotacji: 4 000 z?

12)    Fundacja Wszystkie Mazurki ?wiata
zadanie: Od Berka do Oberka - ta?ce polskie dla ka?dego - cykl interaktywnych koncertów w szko?ach M?awy oraz

fina?owe wydarzenie w Miejskim Domu Kultury

przyznana kwota dotacji: 8 000 z?

13)    Fundacja Krzewienie Kultury - Zawkrzanie 

zadanie: Warsztaty z Zawkrzanami - warsztaty ta?ca i ?piewu regionalnego oraz warsztaty r?kodzie?a 

przyznana kwota dotacji: 4 000 z?

14)    Fundacja Dialog Sztuki

zadanie: "Legendy M?awy" - trylogia dzieci?cych filmów animowanych, realizacja drugiego i trzeciego odcinka 

przyznana kwota dotacji: 4 000 z?

15)    Stowarzyszenie Zwyk?e Grupa Motocyklowa "Moto M?awa"

zadanie: Promocja dzia?alno?ci Stowarzyszenia Grupa Motocyklowa "Moto M?awa"

przyznana kwota dotacji: 3 500 z?

16)    Stowarzyszenie Wspierania Spo?eczno?ci Lokalnej "B?d?my Razem" przy CUS w M?awie

zadanie: M?awska Seniorada 

przyznana kwota dotacji: 8 000 z?

17)    Stowarzyszenie Wspierania Spo?eczno?ci Lokalnej "B?d?my Razem" przy CUS w M?awie

zadanie: Teatrzyk kukie?kowy

przyznana kwota dotacji: 3 000 z?

18)    Polski Zwi?zek Emerytów i Rencistów Zarz?d Rejonowy 

zadanie: Integracja cz?onków zwi?zku emerytów 

przyznana kwota dotacji: 4 000 z?



19)    Polski Czerwony Krzy? Oddzia? Rejonowy w Ciechanowie

zadanie: Aktywny i zdrowy Senior 

przyznana kwota dotacji: 5 000 z?

20)    M?awskie Stowarzyszenie Amazonki

zadanie: Zaj?cia ruchowe i terapeutyczne osób w wieku emerytalnym 

przyznana kwota dotacji: 1 000 z?

21)    Stowarzyszenie Wspierania Spo?eczno?ci Lokalnej "B?d?my Razem" przy CUS w M?awie

zadanie: Aktywni 60+

przyznana kwota dotacji: 4 000 z?

22)    Stowarzyszenie Stawiam na Siebie 
zadanie: Ruch dla zdrowia kr?gos?upa - program ?wicze? dla seniorów.  Czas odkry?: innowacje i inspiracje Józefa

Longina Ostaszewskiego. Podró? w czasie: wizje i wyzwania Witolda Jaroszyka 

przyznana kwota dotacji: 2 000 z?

23)    Towarzystwo Mi?o?ników Twórczo?ci Tekli B?darzewskiej 

zadanie: A je?li komu droga otwarta do nieba. Tym, co s?u?? Ojczy?nie

przyznana kwota dotacji: 3 600 z?

§ 2. Po zapoznaniu si? ze stanowiskiem Komisji Konkursowej do oceny ofert w otwartym konkursie ofert na
realizacj? zada? publicznych w zakresie dzia?a? na rzecz kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa
narodowego oraz dzia?alno?ci na rzecz osób w wieku emerytalnym, wyra?onym na posiedzeniu w dniu  15 kwietnia
2025 r. postanawia nie udzieli? dotacji na realizacj? zada? publicznych w ww. zakresie nast?puj?cym oferentom:

1)    Towarzystwo Przyjació? Ziemi M?awskiej 

zadanie: Józef Longin Ostaszewski. Rozwa?ania o regionalizmie m?awskim - publikacja 

2)    Zwi?zek Twórców Ziemi Zawkrze?skiej 

zadanie: Artystyczne patriotyczne powitanie lata w Ratowie 

3)    Stowarzyszenie Grupa Rekonstrukcji Historycznej Ludno?ci Cywilnej M?awa
zadanie: ?ywe lekcje historii dla dzieci i m?odzie?y o specjalnych potrzebach edukacyjnych "Ocali? od

zapomnienia"    

4)    Stowarzyszenie Historyczne Mazowsza Pó?nocnego 
zadanie: Wydarzenia ku czci ostatniego dowódcy por. Wac?awa Grabowskiego "Puszczyka" i jego Oddzia?u

?o?nierzy Niez?omnych zamordowanych bestialsko 5 lipca 1953 r. na ziemi m?awskiej w 72. rocznic? ich ?mierci

5)    Fundacja Patryk Podli?ski 

zadanie: ?yj od nowa 

6)    Klub Seniora "Pogodny U?miech"

zadanie: XVI Festiwal Piosenki ?o?nierskiej i Patriotycznej 

7)    Klub Seniora "Pogodny U?miech"
zadanie: Jak dobrze by? seniorem



§ 3. Wykonanie zarz?dzenia powierzam Pe?nomocnikowi Burmistrza Miasta M?awa 
d.s. wspó?pracy z organizacjami pozarz?dowymi

§ 4. Zarz?dzenie wchodzi w ?ycie z dniem podpisania.

Do pobrania
Zarządzenie Nr 93/2025 Burmistrza Miasta Mława z dnia 29 kwietnia 2025 r. 66.5 KB
Zarządzenie Nr 93/2025 Burmistrza Miasta Mława z dnia 29 kwietnia 2025 r. 317.46
KB

Podmiot udostępniający informację:   Urząd Miasta Mława 
Osoba odpowiedzialna za informację:   Agnieszka Puzio-Dębska 
Osoba wprowadzająca informację:   Joanna Łukasik 
Data wytworzenia informacji:   30.04.2025 15:52:13 
Data publikacji informacji:   30.04.2025 15:51:12 
Data ostatniej modyfikacji:   08.07.2025 08:58:09 
Liczba odsłon:   0 

Data Osoba dokonująca zmian Opis zmiany
08.07.2025 08:58:09 Agnieszka Puzio-Dębska edycja strony
23.06.2025 09:01:59 Agnieszka Puzio-Dębska edycja strony
23.06.2025 09:01:19 Agnieszka Puzio-Dębska edycja strony
23.06.2025 08:58:52 Agnieszka Puzio-Dębska edycja strony
23.06.2025 08:58:38 Agnieszka Puzio-Dębska edycja strony
30.04.2025 15:52:13 Joanna Łukasik strona została dodana

Adres źródłowy: https://bip.mlawa.pl/artykul/zarzadzenie-nr-932025-burmistrza-
miasta-mlawa-z-dnia-29-kwietnia-2025-r

https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/zarz%C4%85dzenie%2093%20z%20dostosowaniem_0.doc
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/93_14.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/93_14.pdf

